
UCHWAŁA NR 194/8/XXV/20 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2020 Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z póź.zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, art. 214 ust. 1, 3, art. 215, 
art. 216 ust. 1, 2 pkt 1, art. 217 ust. 1, art. 218, art. 235 ust. 1, 2, 3, art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1, 2, 3, 4, 
ust. 4 pkt 1, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2020 Gminy Iłowa uchwalonej Uchwałą Nr 117/8/XV/19 Rady 
Miejskiej w Iłowej z dnia 30 grudnia 2019 roku, dokonuje się następujących zmian: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 3 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku” otrzymuje brzmienie nadane w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 4 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku” otrzymuje brzmienie nadane w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 11 „Wydatki majątkowe w 2020 roku" otrzymuje brzmienie nadane w załączniku 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 6 „Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych z wyodrębnieniem dotacji przedmiotowych, podmiotowych i celowych” 
otrzymuje brzmienie nadane w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 10 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w podziale na sołectwa”, otrzymuje brzmienie nadane w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie         36 670 398,65 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie             31 209 038,85 zł 

- dochody majątkowe w kwocie         5 461 359,80 zł 

2. Ustala się plan wydatków po zmianach w kwocie                        36 019 038,23 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie              31 073 994,19 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie          4 945 044,04 zł 

3. Przychody budżetu w kwocie                                                                   16 139,58 zł 

4. Rozchody budżetu w kwocie                                                                  667 500,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

Id: 26D15FC1-F7DE-4F27-832F-DC9BD2BB5853. podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

Id: 26D15FC1-F7DE-4F27-832F-DC9BD2BB5853. podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 341 584,00 165 599,00

Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 341 584,00 165 599,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

175 985,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 175 985,00 0,00

750 Administracja publiczna 251 316,08 246 522,14

Urzędy wojewódzkie 74 007,00 103 940,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

74 007,00 103 940,00

URZĄD MIEJSKI 74 007,00 103 940,00

Spis powszechny i inne 22 556,00 22 825,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 556,00 22 825,00

URZĄD MIEJSKI 22 556,00 22 825,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 39 975,08 7 206,14

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

37 466,08 5 611,33

URZĄD MIEJSKI 37 466,08 5 611,33

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

2 509,00 1 594,81

URZĄD MIEJSKI 2 509,00 1 594,81

Centrum Projektów Polska Cyfrowa 114 778,00 112 551,0075077

-31 854,75

-914,19

-914,19

-2 227,00

75056 269,00

269,00

269,00

75075 -32 768,94

-31 854,75

-175 985,00

-4 793,94

75011 29 933,00

29 933,00

29 933,00

-175 985,00

Dochody budżetu gminy na 2020 rok.

Rozdział Zmiana

-175 985,00

60018 -175 985,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 194/8/XXV/20

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 25 listopada 2020 r.

Id: 26D15FC1-F7DE-4F27-832F-DC9BD2BB5853. podpisany Strona 1



2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

114 778,00 112 551,00

URZĄD MIEJSKI 114 778,00 112 551,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 77 057,54 86 057,54

Ochotnicze straże pożarne 38 778,62 47 778,62

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 9 000,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 9 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 755 692,54 10 614 692,54

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 755 952,73 3 714 952,73

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 42 200,00 1 200,00

URZĄD MIEJSKI 42 200,00 1 200,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

4 911 267,38 4 811 267,38

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 591 346,68 4 491 346,68

URZĄD MIEJSKI 4 591 346,68 4 491 346,68

801 Oświata i wychowanie 1 825 685,88 1 825 685,88

Szkoły podstawowe 417 207,82 417 207,82

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 768,41 2 768,41

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 0,00 2 768,41

URZĄD MIEJSKI 2 768,41 0,00

852 Pomoc społeczna 929 368,78 935 777,44

Domy pomocy społecznej 93 986,12 94 678,38

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 23,20

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 23,20

0830 Wpływy z usług 91 550,00 92 219,06

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 91 550,00 92 219,06

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28 000,00 30 000,00

0830 Wpływy z usług 28 000,00 30 000,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 28 000,00 30 000,00

Pozostała działalność 25 024,48 28 740,88

2 000,00

2 000,00

85295 3 716,40

85228

23,20

23,20

669,06

669,06

2 000,00

85202

0,00

2 768,41

-2 768,41

6 408,66

692,26

80101

75621 -100 000,00

-100 000,00

-100 000,00

0,00

0,00

9 000,00

-141 000,00

75615 -41 000,00

-41 000,00

-41 000,00

-2 227,00

-2 227,00

9 000,00

75412 9 000,00

9 000,00

Id: 26D15FC1-F7DE-4F27-832F-DC9BD2BB5853. podpisany Strona 2



0970 Wpływy z różnych dochodów 9 101,28 12 817,68

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 9 101,28 12 817,68

855 Rodzina 9 894 112,27 10 107 021,79

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 470 737,87 3 681 937,39

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 348,07 15 995,59

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 15 348,07 15 995,59

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 409 100,00 3 619 652,00

URZĄD MIEJSKI 3 409 100,00 3 619 652,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

85 561,40 87 271,40

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

84 953,00 86 663,00

URZĄD MIEJSKI 84 953,00 86 663,00

36 763 859,41 36 670 398,65Razem: -93 460,76

210 552,00

210 552,00

85513 1 710,00

1 710,00

1 710,00

3 716,40

212 909,52

85502 211 199,52

647,52

647,52

3 716,40

Id: 26D15FC1-F7DE-4F27-832F-DC9BD2BB5853. podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 855 641,09 955 881,67

Drogi publiczne powiatowe 0,00 100 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 100 000,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 100 000,00

Drogi publiczne gminne 848 141,09 848 381,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 046,85 39 147,25

URZĄD MIEJSKI 37 046,85 39 147,25

4300 Zakup usług pozostałych 108 059,20 118 059,20

URZĄD MIEJSKI 108 059,20 118 059,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 631 264,97 619 405,15

URZĄD MIEJSKI 631 264,97 619 405,15

700 Gospodarka mieszkaniowa 139 826,79 126 198,82

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 106,00 46 478,03

4300 Zakup usług pozostałych 21 350,00 16 350,00

URZĄD MIEJSKI 21 350,00 16 350,00

4430 Różne opłaty i składki 16 006,00 7 378,03

URZĄD MIEJSKI 16 006,00 7 378,03

710 Działalność usługowa 96 650,00 86 942,70

Plany zagospodarowania przestrzennego 41 650,00 33 542,70

4300 Zakup usług pozostałych 21 150,00 13 530,00

URZĄD MIEJSKI 21 150,00 13 530,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00 12,70

URZĄD MIEJSKI 500,00 12,70

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 28 000,00 26 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 1 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 24 900,00

71004

71012

70005

60016

-1 600,00

-1 500,00

-1 500,00

-100,00

-487,30

-5 000,00

-8 107,30

-7 620,00

-7 620,00

-487,30

-5 000,00

-8 627,97

-8 627,97

-9 707,30

-13 627,97

100 000,00

10 000,00

-11 859,82

-11 859,82

-13 627,97

240,58

2 100,40

2 100,40

10 000,00

100 000,00

Wydatki budżetu gminy na 2020 rok.

Rozdział Zmiana

100 240,58

60014 100 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 194/8/XXV/20

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 25 listopada 2020 r.

Id: 26D15FC1-F7DE-4F27-832F-DC9BD2BB5853. podpisany Strona 1



URZĄD MIEJSKI 25 000,00 24 900,00

750 Administracja publiczna 4 069 864,59 3 860 532,02

Urzędy wojewódzkie 74 007,00 103 940,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 714,13 63 789,51

URZĄD MIEJSKI 34 714,13 63 789,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 672,23 11 644,11

URZĄD MIEJSKI 6 672,23 11 644,11

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 962,00 1 684,32

URZĄD MIEJSKI 962,00 1 684,32

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 1 041,00

URZĄD MIEJSKI 2 000,00 1 041,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 700,00 5 700,00

URZĄD MIEJSKI 6 700,00 5 700,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 122,42

URZĄD MIEJSKI 500,00 122,42

4300 Zakup usług pozostałych 10 869,60 8 369,60

URZĄD MIEJSKI 10 869,60 8 369,60

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 164 500,00 164 508,17

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 208,17

URZĄD MIEJSKI 200,00 208,17

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 190 998,59 2 951 455,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 784 757,87 1 584 757,87

URZĄD MIEJSKI 1 784 757,87 1 584 757,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 346 781,32 300 738,58

URZĄD MIEJSKI 346 781,32 300 738,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 85 500,00

URZĄD MIEJSKI 80 000,00 85 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 408 338,74 409 338,74

URZĄD MIEJSKI 408 338,74 409 338,74

Spis powszechny i inne 22 556,00 22 825,00

4260 Zakup energii 0,00 269,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 269,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 92 110,00 92 110,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 2 665,42

URZĄD MIEJSKI 7 000,00 2 665,42

4300 Zakup usług pozostałych 79 487,77 83 822,35

URZĄD MIEJSKI 79 487,77 83 822,35

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 279 860,00 325 360,00

75075

75056

75023

75022

75011

4 334,58

4 334,58

45 500,00

-4 334,58

8,17

-2 500,00

-2 500,00

8,17

8,17

-377,58

-377,58

-239 542,74

5 500,00

269,00

269,00

0,00

-4 334,58

5 500,00

1 000,00

1 000,00

269,00

-46 042,74

-200 000,00

-200 000,00

-46 042,74

-1 000,00

4 971,88

4 971,88

722,32

722,32

-209 332,57

29 933,00

29 075,38

29 075,38

-959,00

-1 000,00

-959,00

-100,00

Id: 26D15FC1-F7DE-4F27-832F-DC9BD2BB5853. podpisany Strona 2



Ochotnicze straże pożarne 193 800,00 229 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 100,00 85 600,00

URZĄD MIEJSKI 50 100,00 85 600,00

Pozostała działalność 11 400,00 21 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 200,00 19 200,00

URZĄD MIEJSKI 9 200,00 19 200,00

757 Obsługa długu publicznego 188 332,32 117 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

188 332,32 117 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

188 332,32 117 000,00

URZĄD MIEJSKI 188 332,32 117 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 172 464,45 10 182 669,66

Szkoły podstawowe 5 445 095,27 5 474 383,46

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

286 238,27 315 526,46

URZĄD MIEJSKI 286 238,27 315 526,46

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 12 000,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 5 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 688,00 81 188,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 78 688,00 81 188,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 2 000,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 9 000,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 500,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 3 000,00 500,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 231 450,71 231 367,73

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

231 450,71 231 367,73

URZĄD MIEJSKI 231 450,71 231 367,73

Przedszkola 3 849 460,59 3 849 460,59

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 352 453,83 352 453,61

URZĄD MIEJSKI 352 453,83 352 453,61

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 105,68 118 105,90

URZĄD MIEJSKI 118 105,68 118 105,90

Dowożenie uczniów do szkół 235 398,15 216 398,15

4300 Zakup usług pozostałych 179 311,15 160 311,15

URZĄD MIEJSKI 179 311,15 160 311,15

852 Pomoc społeczna 2 602 913,03 2 512 803,03

Domy pomocy społecznej 496 610,00 480 904,00-15 706,00

80101

75702

85202

80113

80104

80103

75495

75412 35 500,00

-90 110,00

-19 000,00

-19 000,00

-19 000,00

-0,22

-0,22

0,22

0,22

0,00

-82,98

2 500,00

-2 500,00

-82,98

-82,98

-2 500,00

2 500,00

-7 000,00

-7 000,00

7 000,00

7 000,00

29 288,19

29 288,19

29 288,19

10 205,21

-71 332,32

-71 332,32

-71 332,32

-71 332,32

10 000,00

10 000,00

35 500,00

10 000,00

35 500,00

Id: 26D15FC1-F7DE-4F27-832F-DC9BD2BB5853. podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 496 610,00 480 904,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 496 610,00 480 904,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

221 421,00 204 633,00

3110 Świadczenia społeczne 221 421,00 204 633,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 221 421,00 204 633,00

Zasiłki stałe 435 842,00 430 842,00

3110 Świadczenia społeczne 429 702,00 424 702,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 429 702,00 424 702,00

Pomoc w zakresie dożywiania 231 700,00 216 700,00

3110 Świadczenia społeczne 231 700,00 216 700,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 231 700,00 216 700,00

Pozostała działalność 131 005,00 93 389,00

3110 Świadczenia społeczne 13 000,00 10 384,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 13 000,00 10 384,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 35 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 269 930,00 256 430,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 14 000,00 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 14 000,00 500,00

URZĄD MIEJSKI 14 000,00 500,00

855 Rodzina 10 154 037,00 10 366 299,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 471 502,00 3 682 054,00

3110 Świadczenia społeczne 3 094 610,00 3 293 957,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 3 094 610,00 3 293 957,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225 902,00 235 902,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 225 902,00 235 902,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 410,00 17 615,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 16 410,00 17 615,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 700,00 15 653,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 15 700,00 15 653,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

1 300,00 1 347,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 300,00 1 347,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

86 562,00 88 272,00

10 000,00

47,00

47,00

1 710,00

1 205,00

1 205,00

-47,00

-47,00

10 000,00

212 262,00

210 552,00

199 347,00

199 347,00

85513

85502

-13 500,00

-35 000,00

-13 500,00

-13 500,00

-13 500,00

-35 000,00

-15 000,00

-37 616,00

-2 616,00

-2 616,00

-15 000,00

-15 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-16 788,00

-15 706,00

-15 706,00

-16 788,00

-16 788,00

85416

85295

85216

85230

85214

Id: 26D15FC1-F7DE-4F27-832F-DC9BD2BB5853. podpisany Strona 4



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 84 953,00 86 663,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 84 953,00 86 663,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 014 773,56 3 966 838,90

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 627 686,24 610 805,86

4300 Zakup usług pozostałych 31 691,03 29 691,03

URZĄD MIEJSKI 31 691,03 29 691,03

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 319 627,60 312 269,62

URZĄD MIEJSKI 319 627,60 312 269,62

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

30 000,00 22 477,60

URZĄD MIEJSKI 30 000,00 22 477,60

Oczyszczanie miast i wsi 331 947,32 330 187,32

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 052,00 12 992,00

URZĄD MIEJSKI 14 052,00 12 992,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 134,71 56 434,71

URZĄD MIEJSKI 57 134,71 56 434,71

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 274 766,28 268 903,44

4300 Zakup usług pozostałych 25 944,18 20 081,34

URZĄD MIEJSKI 25 944,18 20 081,34

Oświetlenie ulic, placów i dróg 658 530,71 658 530,71

4260 Zakup energii 254 860,37 259 860,37

URZĄD MIEJSKI 254 860,37 259 860,37

4270 Zakup usług remontowych 190 000,00 185 000,00

URZĄD MIEJSKI 190 000,00 185 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

52 499,30 52 499,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 444,50 9 554,08

URZĄD MIEJSKI 7 444,50 9 554,08

4300 Zakup usług pozostałych 23 454,80 21 345,22

URZĄD MIEJSKI 23 454,80 21 345,22

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 38 450,00 26 313,12

4300 Zakup usług pozostałych 38 450,00 26 313,12

URZĄD MIEJSKI 38 450,00 26 313,12

Pozostała działalność 260 421,45 249 126,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 021,45 7 521,45

URZĄD MIEJSKI 7 021,45 7 521,45

4300 Zakup usług pozostałych 148 510,00 136 715,44

URZĄD MIEJSKI 148 510,00 136 715,44

90095

90026

-11 794,56

-12 136,88

-11 294,56

500,00

500,00

-11 794,56

-2 109,58

-2 109,58

-12 136,88

-12 136,88

90019

90015

90004

90003

2 109,58

-5 000,00

-5 000,00

0,00

2 109,58

-5 862,84

-5 862,84

0,00

5 000,00

5 000,00

90001

-5 862,84

-7 357,98

-1 060,00

-1 060,00

-700,00

-700,00

-7 357,98

-7 522,40

-7 522,40

-1 760,00

-2 000,00

-47 934,66

-16 880,38

-2 000,00

1 710,00

1 710,00

Id: 26D15FC1-F7DE-4F27-832F-DC9BD2BB5853. podpisany Strona 5



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 020 498,54 1 017 374,81

Pozostałe zadania w zakresie kultury 7 598,20 5 474,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 305,13 1 181,40

URZĄD MIEJSKI 3 305,13 1 181,40

Pozostała działalność 1 400,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 1 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 559 134,10 556 134,10

Obiekty sportowe 289 134,10 289 134,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 597,00 0,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 597,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 146 192,00 146 789,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 9 369,00 9 966,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 270 000,00 267 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

269 000,00 267 000,00

URZĄD MIEJSKI 269 000,00 267 000,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 1 000,00 0,00

36 112 498,99 36 019 038,23Razem: -93 460,76

92605

92601

92195

-1 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-1 000,00

-3 000,00

-597,00

-597,00

597,00

597,00

0,00

-1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-3 000,00

92105

-2 123,73

-3 123,73

-2 123,73

-2 123,73

Id: 26D15FC1-F7DE-4F27-832F-DC9BD2BB5853. podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 146 855,79

01095 146 855,79

2010 146 855,79

750 126 765,00

75011 103 940,00

2010 103 940,00

75056 22 825,00

2010 22 825,00

751 65 552,00

75101 1 400,00

2010 1 400,00

75107 64 152,00

2010 64 152,00

752 1 500,00

75212 1 500,00

2010 1 500,00

754 22 800,00

75421 22 800,00

2010 22 800,00

801 52 629,73

80153 52 629,73

2010 52 629,73

852 1 949,03

85215 1 674,03

2010 1 674,03

Zarządzanie kryzysowe

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2020 roku.

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Spis powszechny i inne

Pozostała działalność

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 194/8/XXV/20

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 25 listopada 2020 r.

Id: 26D15FC1-F7DE-4F27-832F-DC9BD2BB5853. podpisany Strona 1



85219 275,00

2010 275,00

855 10 040 728,00

85501 6 101 696,00

2060 6 101 696,00

85502 3 619 652,00

2010 3 619 652,00

85503 217,00

2010 217,00

85504 232 500,00

2010 232 500,00

85513 86 663,00

2010 86 663,00

10 458 779,55Razem:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Wspieranie rodziny

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Karta Dużej Rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Ośrodki pomocy społecznej

Id: 26D15FC1-F7DE-4F27-832F-DC9BD2BB5853. podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 146 855,79 

01095 146 855,79 

4210 2 259,02 

4300 620,50 

4430 143 976,27 

750 126 765,00 

75011 103 940,00 

3020 800,00 

4010 63 789,51 

4040 4 588,00 

4110 11 644,11 

4120 1 684,32 

4170 1 041,00 

4210 5 700,00 

4220 122,42 

4300 8 369,60 

4410 0,00 

4440 6 201,04 

4700 0,00 

75056 22 825,00 

4010 18 300,00 

4110 3 129,30 

4120 410,70 

4210 716,00 

4260 269,00 

751 65 552,00 

75101 1 400,00 

4010 1 171,06 

4110 200,25 

4120 28,69 

75107 64 152,00 

3030 37 400,00 

4010 17 060,00 

4110 2 917,26 

4120 303,82 

4170 780,00 

4210 1 950,66 

4260 300,00 

4300 3 000,00 

4360 29,04 

4410 411,22 

4700 0,00 

752 1 500,00 

75212 1 500,00 

4210 0,00 

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Zakup materiałów i wyposażenia

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Podróże służbowe krajowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Spis powszechny i inne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2020 roku.

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 194/8/XXV/20

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 25 listopada 2020 r.

Id: 26D15FC1-F7DE-4F27-832F-DC9BD2BB5853. podpisany Strona 1



4700 1 500,00 

754 22 800,00 

75421 22 800,00 

4210 22 800,00 

801 52 629,73 

80153 52 629,73 

2820 3 341,25 

4210 521,08 

4240 48 767,40 

852 1 949,03 

85215 1 674,03 

3110 1 650,64 

4210 23,39 

85219 275,00 

3030 275,00 

855 10 040 728,00 

85501 6 101 696,00 

3110 6 049 832,00 

4010 29 093,00 

4040 2 737,00 

4110 5 967,00 

4120 1 170,00 

4170 1 800,00 

4210 7 575,00 

4300 1 971,00 

4440 1 551,00 

85502 3 619 652,00 

3110 3 293 957,00 

4010 74 868,00 

4040 3 150,00 

4110 231 266,00 

4120 284,00 

4210 16 007,00 

4280 120,00 

85503 217,00 

4210 217,00 

85504 232 500,00 

3110 225 000,00 

4010 5 115,00 

4110 895,00 

4120 90,00 

4210 396,00 

4300 1 004,00 

85513 86 663,00 

4130 86 663,00 

10 458 779,55 Razem:

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Wspieranie rodziny

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Karta Dużej Rodziny

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dodatki mieszkaniowe

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Ośrodki pomocy społecznej

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Pomoc społeczna

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Oświata i wychowanie

Zakup materiałów i wyposażenia

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

Zarządzanie kryzysowe

Id: 26D15FC1-F7DE-4F27-832F-DC9BD2BB5853. podpisany Strona 2



Dział
Grupa

Paragrafów
Wartość

010 890 446,22

01041 890 446,22

6050 184 510,68

6058 448 521,52

6059 256 368,52

889 400,72

6050 195,50

6058 221,35

6059 628,65

1 045,50

400 211 442,93

211 442,93

6050 211 442,93

69 209,76

56 113,17

55 120,00

10 000,00

  21 000,00    

600 719 405,15

60014 100 000,00

6300 100 000,00

100 000,00

619 405,15

6050 619 405,15

354 815,21

18 950,00

103 226,75

15 000,00

5 719,50

51 495,18

25 303,51

44 895,00

700 17 100,00

70005 17 100,00

6050 17 100,00

8 500,00

8 600,00

750 145 500,00

4. Opracowanie dokumentacji technicznej budowy parkingu wraz z zagospodarowaniem terenu przy
ul. Surzyna i ul. Żagańskiej 

Transport i łączność

5. Opracowanie dokumentacji technicznej dla SUW w Szczepanowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1. Fundusz Dróg Samorządowych - Remont ulic Mickiewicza, Kościelnej i Kościuszki
w miejscowości Iłowa- etap I - Remont ul. Kościuszki w Iłowej

3. Utwardzenie odcinka drogi gminnej pomiędzy ul. Daliową i Piaskową wraz z utworzeniem miejsc
parkingowych

2. Zaprojektowanie i wykonanie odcinka chodnika ul. Leśna

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie wlasnych zadań
inwestycyjnych i zkupów inwestycyjnych

1. Dotacja celowa dla Powiatu Żagańskiego na zadanie inwestycyjne Przebudowa drogi powiatowej
nr 1079F relacji Konin Żagański - Iłowa.

60016 Drogi publiczne gminne

Wydatki majątkowe na 2020 rok

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

1. Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w niejscowości Iłowa oraz budowa przydomowych
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Iłowa

5. Opracowanie dokumentacji kosztorysowej przebudowy drog gminnych

6. Przebudowa chodnika przy ul. Chrobrego             

7. Wykonanie odwodnienia ul. Kościuszki w Iłowej

8. Opracowanie dokumentcji technicznej przebudowy drogi gminnej ul. Ogrodowej

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2. Opracowanie dokumentacji technicznej SUW w Szczepanowie oraz budowy przydomowej
oczyszczalni ścieków

Gospodarka mieszkaniowa

2. Wykup gruntu od wspólnoty mieszkaniowej Osiedle Czyżówek GK-VI.6822.12017

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1. Wykup gruntu IZPIV.6822.8.2019

Administracja publiczna

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

40002 Dostarczanie wody

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1. Budowa sieci wodociągowej w rejonie ul. Drzymały

3. Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w rejonie ul. Bema i ul. Traugutta w Iłowej

2. Budowa sieci wodociągowej w rejonie ul. Blacharskiej

4. Opracowanie dokumentacji technicznej budowy sieci wodociągowej w rejonie ul. Jaśminowej

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 194/8/XXV/20

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 25 listopada 2020 r.

Id: 26D15FC1-F7DE-4F27-832F-DC9BD2BB5853. podpisany Strona 1



75023 145 500,00

6050 145 500,00

145 500,00

801 1 917 332,59

1 917 332,59

6050 1 446 773,08

6057 352 453,61

6059 118 105,90

1 917 332,59

900 936 791,17

581 114,83

6050 246 367,61

13 500,00

91 374,89

141 492,72

6060 312 269,62

312 269,62

6230 22 477,60

22 477,60

90019 20 000,00

6050 20 000,00

20 000,00

162 036,34

6050 162 036,34

76 036,34

25 000,00

23 000,00

15 000,00

8 000,00

15 000,00

90017 120 000,00

6050 120 000,00

120 000,00

90095 53 640,00

6050 53 640,00

7 700,00

45 940,00

921 30 487,50

30 487,50

6050 17 200,00

17 200,00

6050 13 287,50

13 287,50

926 76 538,48

92601 76 538,48

6050 76 538,48

50 000,00

26 538,48

4 945 044,04

2. Montaż instalacji fotowoltanicznej na budynku socjalno-admninstracyjnym na stadionie miejskim
w Iłowej 

Razem:

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Obiekty sportowe

1. Przebudowa pomieszczeń budynku socjalno-administarcyjnego na Stadionie Miejskim w Ilowej

Kultura fizyczna

2. Wykonanie chodnika i utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w Czyżówku    (FS Czyżówek)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

92109

1. Przebudowa chodnika na działce gminnej dz. nr 620/2 przy posesjach nr 35-118 (FS Konin
Żagański)

Zakład Gospodarki Komunalnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1. Dotacja celowa na zakup koparko-spycharki dla ZGKIM

6. Rozbudowa oświetlenia drogowego  - 2szt. lamp solarnych (FS Konin Żagański)

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2. Opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy zbiornika retencyjnego przy ul. Młyńskiej w
Iłowej                  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1. Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Jankowej Żagańskiej - aktualizcja
dokumentacji

2. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Blacharskiej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

80104 Przedszkola

Oświata i wychowanie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Jaśminowej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90001

1. Poprawa infrastrutury edukacji przedszkolnej w Gminie Iłowa

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Urzędy Gmin (miast i maist na na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1. Remont budynku Urzędu Miejskiego 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

1. Zakup zestawów zaworowych do studni kanalizacji sanitarnej podciśnieniowej

Dotacje celowe na zakupy inwestycyjne

3. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Drzymały 

1. Budowa zbiorników na ścieki

1. Rozbudowa oświetlenia drogowego w rejonie ulic Jaśminowej, Różanej i Daliowej

1. Budowa nawodnienia zieleni na ul. Pułaskiego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

3. Rozbudowa oświetlenia drogowego (FS Jankowa Żagańska)

4. Rozbudowa oświetlenia drogowego (FS Borowe)

2. Rozbudowa oświetlenia drogowego w rejonie ulicy Żeromskiego 15-15c

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

5. Opracowanie dokumentacji technicznej rozbudowy oswietlenia drogowego w rejonie ulicy
Żeromskiego 23-19

Id: 26D15FC1-F7DE-4F27-832F-DC9BD2BB5853. podpisany Strona 2



dział rozdział §
dotacja

podmiotowa
dotacja

przedmiotowa
dotacja celowa

1 Centrum Kultury w Iłowej 921 92109 2480 173 013,00
2 Miejska Biblioteka Publiczna w Iłowej 921 92116 2480 42 013,00

921 92109 2480 602 084,00

921 92116 2480 77 206,00

700 70004 2650 74 720,79

900 90003 2650 247 467,61

900 90004 2650 221 283,00

900 90017 6210 120 000,00
5 Gmina Żary o statusie miejskim 750 75095 2310 8 610,00

6 Powiat Żagański 600 60014 6300 100 000,00

894 316,00 543 471,40 228 610,00

dział rozdział §
dotacja

podmiotowa
dotacja

przedmiotowa
dotacja celowa

801 80101 2540 315 526,46
801 80103 2540 231 367,73
801 80149 2540 63 687,00
801 80153 2820 3 341,25

2

Organizacje prowadzące działalnośc pożytku
publicznego w zakresie ochrony zdrowia i
promocji zdrowia

851 85195 2820

11 500,00

Klasyfikacja budżetowa

ZGKiM w Iłowej4

Kwota dotacji w złotych

Lp. Nazwa jednostki

Klasyfikacja budżetowa

Stowarzyszenie Oświatowe "Mała Szkoła"
Konin Żagański

1

Lp. Nazwa jednostki

Kwota dotacji w złotych

Biblioteka Kultury w Iłowej3

PLANOWANE DOTACJE DO UDZIELENIA Z BUDŻETU GMINY IŁOWA W 2020 ROKU.

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

2. Dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 194/8/XXV/20

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 25 listopada 2020 r.

Id: 26D15FC1-F7DE-4F27-832F-DC9BD2BB5853. podpisany Strona 1



3
Jednostki niezaliczane do sektora finansów
publicznych 900 90001 6230

22 477,60

4
Jednostki niezaliczane do sektora finansów
publicznych 921 92120 2720

30 000,00

5
Organizacje prowadzące działaność pożytku
publicznego 926 92605 2820 267 000,00

610 581,19 0,00 334 318,85

1 504 897,19 543 471,40 562 928,85Ogółem dotacje 2 611 297,44

Razem

Id: 26D15FC1-F7DE-4F27-832F-DC9BD2BB5853. podpisany Strona 2



Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki pomocniczej Plan  w zł

1 2 3 4 5 6

900 90003 4300 3 100,01 

900 90004 4210 2 000,00 

900 90004 4300 1 300,00 

900 90015 6050 15 000,00 

921 92105 4220 800,00 

921 92105 4300 500,00 

921 92109 4210 5 465,28 

28 165,29 

900 90004 4170 914,50 

900 90004 4110 85,50 

900 90004 4210 500,00 

921 92105 4220 1 560,00 

921 92109 4300 400,00 

921 92109 4360 828,00 

921 92109 6050 13 287,50 

17 575,50 

900 90004 4110 500,00 

900 90004 4170 2 500,00 

900 90004 4210 4 800,00 

900 90015 4300 8 500,00 

921 92109 4170 2 326,36 

921 92109 4210 3 909,37 

921 92109 4300 430,50 

926 92601 4210 3 429,75 

926 92601 4300 123,00 

26 518,98 

900 90004 4110 400,00 

900 90004 4170 1 600,00 

900 90004 4210 1 296,50 

900 90015 6050 23 000,00 

26 296,50 

600 60016 4210 2 100,40 

900 90003 4300 250,00 

900 90004 4110 102,60 

900 90004 4170 940,00 

900 90004 4210 400,00 

900 90015 4300 8 000,00 

900 90095 4110 80,00 

900 90095 4170 920,00 

3 Sołectwo Czerna

4

5 Sołectwo Klików

Sołectwo Jankowa Żagańska

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA 

REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2020 ROKU

2 Sołectwo Czyżówek

1 Sołectwo Borowe

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 194/8/XXV/20

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 25 listopada 2020 r.

Id: 26D15FC1-F7DE-4F27-832F-DC9BD2BB5853. podpisany Strona 1



921 92109 4210 110,53 

12 903,53 

600 60016 4210 763,00 

600 60016 4300 111,00 

900 90003 4300 3 900,00 

900 90004 4210 2 700,00 

900 90015 6050 15 000,00 

900 90095 6050 7 700,00 

921 92105 4210 99,89 

921 92105 4220 433,07 

921 92109 4210 5 493,07 

926 92601 4210 3 000,00 

39 200,03 

600 60016 4270 11 123,73 

11 123,73 

900 90015 4300 9 000,00 

921 92109 4210 2 123,73 

11 123,73 

600 60016 4170 646,15 

600 60016 4210 2 283,85 

900 90003 4300 1 500,00 

900 90004 4110 370,00 

900 90004 4170 1 430,00 

900 90004 4210 3 000,00 

926 92601 4210 9 457,87 

18 687,87 

900 90004 4110 300,00 

900 90004 4170 1 700,00 

921 92105 4210 1 081,51 

921 92109 6050 10 000,00 

13 081,51 

204 676,67 Ogółem

9

10 Sołectwo Żaganiec

Sołectwo Szczepanów

8 Sołectwo Wilkowisko

6 Sołectwo Konin Żagański

Sołectwo Kowalice7

5 Sołectwo Klików

Id: 26D15FC1-F7DE-4F27-832F-DC9BD2BB5853. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

